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Ungbjörnarna bjöd på inflyttningsfest i Skånes Djurpark 
 
I söndags den 17 april – i strålande solsken – gick Skånes Djurparks Vårfest av stapeln. 
Samtidigt passade ungbjörnarna på att bjuda in till stor inflyttningsfest vid det nya 
björnhägnet. Landshövding Göran Tunhammar invigningstalade, djurparkschef 
Camilla Jönsson berättade om björnars beteende och ungbjörnarna utforskade 
intresserat sitt nya hem inför besökarnas nyfikna blickar.  
 
— Det nya björnhägnet har verkligen blivit en succé – både för björnarna och besökarna, 
säger  Suzanne Simonsson, parkens marknadsansvarige. Det är underbart att se hur 
ungbjörnarna busar runt i hägnet, klättrar i träden och nyfiket undersöker miljön. Och för 
besökarna ger hägnet en ny spännande björnupplevelse ur flera olika perspektiv.  
 
Det nya björnhägnet är 3 500 m2 stort och innehåller en mängd stimulerande utmaningar: en 
egen damm, klätterstockar, våtmark och boksly – ja, till och med eget blåbärsris finns i 
hägnet. Från promenadstigen ser besökarna stora delar av hägnet och björnpaviljongens 
panoramafönster ger en storslagen utsikt. Åtta björnar har sitt hem i djurparken, en avelshona 
och avelshanne samt 3 ungbjörnar och 3 björnungar födda i år. Tanken är att honan Ester och 
årets björnungar ska bo i det ursprungliga hägnet, medan ungbjörnarna ska husera i det nya 
hägnet tillsammans med hannen Glok. 
 
 
Invigningsfestligheterna fortsätter hela påsken! 
Under Vårfesten bjöds det på massor av kul, bl a sjöng och berättade Gubben Pettson om hans 
och katten Findus tokiga äventyr och den fräsiga fén Juniper städade bort besökarnas 
vinterloppor. Festligheterna fortsätter under hela påskveckan med allt från påskpyssel vid 
terrariet till musik, dans, lekar, överraskningar och tävlingar med fina priser vid nya 
björnhägnet. Björnmatning äger rum kl 13.00 och inflyttningsaktiviteterna pågår kl 11-16! 
 
Björnarna i Skånes Djurpark:  
Hannen Glok, född i Finland 2003 
Honan Ester, född i Orsa 2001 
3 ungbjörnar, födda i Skånes Djurpark 2009 
3 björnungar, födda i Skånes Djurpark januari 2011 
 
  
Kontaktpersoner:  
Camilla Jönsson, Djurparkschef, 0413-55 41 70 
Suzanne Simonsson, Marknadsansvarig, 0413-55 41 72 
Åsa Winsgård, Arrangemangsamordnare, 0413-55 41 74 
 


